[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «09» июля 2025г.  № 663-П
пгт. Промышленная
Об определении размера земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби

  В  целях  определения размера земельных долей на земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в общей долевой собственности, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби в соответствии с пунктом 4 статьи 15, пунктом 8 статьи 19.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1475 «Об утверждении Правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби»:
1. Определить размеры земельных долей в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 42:11:0000000:85, площадью 6 287 910 кв.м., расположенный по адресу: Кемеровская область, Промышленновский район, колхоз им. Мичурина:

	№
	Ф.И.О.

правообладателя
	Размер земельной доли

(га)
	№ государственной регистрации права
	Простая правильная дробь земельной доли

	1.
	Хохряков Александр Федорович
	3,76
	42-42/003-42/203/042/2016-2128/2 от 18.07.2016
	4/629

	2.
	Коробкова Ирина Юрьевна
	5,65
	42-42/003-42/003/301/2015-1463/1 от 16.11.2015
	6/629

	3.
	Коробкова Татьяна Анатольевна
	5,65
	42-42/003-42/003/301/2015-1464/1 от 16.11.2015
	6/629

	4.
	Степанов Юрий Петрович
	11,3
	42-42-03/023/2011-417

от 12.01.2012
	11/629

	5.
	Гулькин Александр Иванович
	11,3
	42-42-03/045/2009-178

от 02.04.2009
	11/629

	6.
	Надипова Татьяна Борисовна
	11,3
	42-42-03/045/2008-456 от 03.10.2008
	11/629

	7.
	Маерова Надежда Ивановна
	3,76
	42-42-03/020/2008-111

от 04.05.2008
	4/629

	8.
	Кокорев Виктор Иванович
	3,76
	42-42-03/020/2008-109

от 04.05.2008
	4/629

         2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в сетевом издании «Электронный бюллетень администрации Промышленновского муниципального округа», в районной газете «Эхо» и размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

        3. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Промышленновского муниципального округа             (Белоконь Ю.Ю.) по истечении 30 дней с даты опубликования в районной газете «Эхо», направить постановление в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Кемеровской области – Кузбассу.

    4.  Контроль  за   исполнением   настоящего   постановления   возложить на  заместителя  главы  Промышленновского    муниципального  округа        А.А. Селиверстову.

   5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Эхо».

	                                   Глава

	Промышленновского муниципального округа
	С.А. Федарюк

исп. Е.С. Чекалдина
тел. 71917
постановление от «___» _________2017г. № _______
страница
постановление  от «_____»__________№______                                                                                     страница 2